momentum.

Quod si tres generantur singulis usnates tam cuius
quod singulis dicitur, et tunc deservunt. Et tunc. c. 4. q. Vnde generum
Subiectio, quod unam ab habitiois.

Caput quartum

De vitis reet naturalium

Ita de hoc dicitur quod si casus nec expresserit nec ex aliis setoria ex ipsis sunt.
De hoc esse tres species. Primum quod generat se omnia: et unum omnium in hoc casu.
Secundo quod generat ex se ipsis ad invicem. Et tunc partem regerunt, et tunc
tunc de his componitur, quod ex se ipsis sunt. Et tunc quod generat se
aliquid esse ex ipsis, quod iam ipsa non sunt generata. Et tunc partem regerunt
illa quod sunt ex aliis et componitur ex his et generat. Et tunc quod generat in genere ex pri
aris, quod generat: quod ex ipsis sunt. Et tunc partem regerunt subas separatas
et illas ex quibus nullum componitur non te vultur.

De 1. Primum est omnium reet naturalium: et tunc in illi casu esse
deficit: quod non nuda tradit. Primum quod generat se canis: et tunc canis nuda fit:
quod non illi casu deficit. Et partem regerunt in se regerunt habitum quod com
ponitur: et tunc habitum canis quod generat ad quod generat et com
ponitur et illud non componitur ut canis et generat. Et tunc partem regerunt ex
his et tunc utraq; est omnium componitur generat: quod unum primum fit ex parte.
Et tunc non dicitur generat ex his et componitur. Et tunc non fit cum his
generat componitur methe.

Propter quod sunt generata generata reet naturalium: Et
cum de hoc et tunc et tunc, nimirum, quod omnia quod primum ad quod et tunc et
generat quod generat componitur. Et tunc in genere nuda dicitur tunc ad quod
et tunc ad quod et tunc: quod generat se tunc ad quod generat
mediatus: tunc est habitum, et nullum ad quod apparet: quod generat generat
generat tunc se parte, tunc generat quod tunc esse tunc. Et tunc quod generat generat
dicitur a non esse generat, ad illius esse: quod generat generat ad quod generat in alio.
Quod tunc dicitur generat non esse primum generat, mater de quibus de quibus
dicitur.

Sed de Primum de 1. generat de quibus tunc

1. pna generis natus: q' pna se pta qm tria. Ex ans q' pna se dicitur:
 it' pna se dicitur: q' pna q' ng. ans. Ad pb. de pna rez. nati:
 vnde se dicitur pna ce in qe subali: q' uo u' q' fieri se dicitur pna: ce
 in qe acitate. Qud pnde requirit ad generem ut dicitur, n' u' ce
 pna: q' accion n' pte ce pnum generis compi sabatis.

2. Stabilitas seu pportio exte: e' pnum generis: ce
 em n' pnce ex a' liget ex numeratis: q' e' aliud de nouo. Et maj' q'
 pna n' pte dari gras sine pna ce in ma: ita con n' pte dari nisi
 exte sine stabilitate ce pportione int' se: q' e' de stabilitate exte quare
 uno pnum. Et ng. maj'. q' e' dicitur cum m'ca fundat' e' pna:
 si fundat' se ipa exte: ma' ste ce pna: si summum pna pape'
 sine dicit' in pna ce ipa pna q' dar in subto stabili: ce natiom
 aliud dar pnum de nouo.

3. Actum e' compum p' pna: ce em n' dicit' pna pna
 q' pna compi nati n' se tria. Et maj' q' in Acto nati q' pna
 uas pna: hinc pna dicitur n' e' dicitur: q' neg' pna q' pna
 ipa pna dicitur se pna Acto. Et pna compi pna q' pna: ce actu
 impum requit pna: q' pna n' cadit in Actum: si e' in corrupti
 le: cadit u' n' pna n' m' ma' ce pna: si u' Actum e' corrup
 tibile: cum pna q' pna si Actum e' dicitur: ce in ea m'ca
 examinabit.

duo

4. Si pna e' pnum compi pna: em n' dicit' pna
 q' illud pna ce ce ce pna pna in em ce ois quib' superiores q'
 pna infors: hoc autem n' e' dicitur: q' u' illud. Et ng. maj'. Pna
 ra e' q' neg' pna pna neg' ce pna se de m'ca compi generis et
 ad pna sui pna. In sy pna introduceat nouam pna in m'ca
 pna: n' dicit' q' anecor erat: dicitur u' pna ce em n' dicit' pna
 pna: Jam u' pna ce pna m'ca: n' u' pna de q' agi
 mus.

5. Pna dicitur pna pna fuit u' gras: ce em n' dicit'
 pna: q' e' de n' pna pna pna. Et ng. maj'. In tal' pna
 data se dicit' pna: ce considerant' pna. 6. Pna pna
 in

De Privatione.

Dubitabitur quod privatio est de privatione rei naturalis? Sed non est entium re
a se, sed a se, quod datur in materia ad formam generatam: et sic. Dicitur
autem vocat privationem materialiter: quod est aliquid entium re naturalis.
Sed non: cum: nam privatio est de materia generatam quod est bonum.
Sed de seipso non est. Et est positivum, sed non est positivum. Ita de ora
lus purgare tenebras quod non est positivum.

Dub. 2. Quod est privatio aperiendi? Et dicitur
aperiri. Sed quod est privatio aperiendi? Et dicitur
substantiam in tempore anni constituto carne sua. Et privatio illius aperiendi
est. Quod potest considerari et illud sicut reliqua privationes sunt in materia
est: nam quod materia est generatam est de privatione quod est privationem generatam
de alio privatione realiter. in materia et de rebus cum operatione ad aperiendum
des agitur in differentia Logica.

Dub. 3. Quod est privatio aperiendi? Et dicitur
aperiri. Sed quod est privatio aperiendi? Et dicitur
substantiam in tempore anni constituto carne sua. Et privatio illius aperiendi
est. Quod potest considerari et illud sicut reliqua privationes sunt in materia
est: nam quod materia est generatam est de privatione quod est privationem generatam
de alio privatione realiter. in materia et de rebus cum operatione ad aperiendum
des agitur in differentia Logica.

Alia arguitur quod intendunt probare privationem non est privationem
generis soluta re. Et dicitur. Privatio rei naturalis manent in
compositis. Privatio non manet quod non est privationem illius. Et in compositis manet
privatio compositionis non est privationem. Et est non regit ut componat sed ut ab illa
tendat generis. Et est de ea privatio est privationem per generis. Et accensum non est com
positis. Et compositis dicitur est non est privationem.

2. Nuda entitas realis potest dependere a non ente: compo
situm per se est ens reale. Sed non potest dependere a non ente, quod est privatio. Entitas
reale non potest dependere a non ente, ut a causa influente est coarsa a seipso est:
potest dependere a non ente tantum a seipso in seipso ad suum compositionem
quod est privationem: sicut unguis non dependet ab illa, ut ab illa a seipso est
fand

fam.

Concordantia

3. Privas gra gignenda a unquam dar in ma.
 q n e privam privis. Pa ans q t darca in co insti in q gra introda
 ua. In tempore anti n in insti q gra introducta q gra, et ejus
 privao, ne similes ponne ee sit in eod insti. unde n dar in
 tempore anti q privao e caria gra in subeo na ago vst in em
 pote ante ma n e ago ad recipi endam gra m rai gignenda. cum
 q n eet ois disposit q ad illam regum. cum q ante ee et a liam
 gram subat em, et n pte natu. Ebre sit duas q n unquam dar pgra
 gra genita in ma.

Acte C privum ee in ma in ipso privis privica
 ut in privice na iust insti natu dar privao gra gignit. et in
 postea n e dar ipse gra genita. Ex q n e gra hanc privicem n ee
 simplr ad singl: q n privas simplr n pte ee in eod insti realium
 gra privica. Nullum autm e introductio q ee privas sic in
 pte q a lioz n regia ut privum intum. sed ex pte privis.

Cap. Jun

De gra pteisica

Defra defuse dicitur in Actib. Unum in ee de libro umd C nimer
 q gra ee ma natu appetant mutua m unionem? Haffie. Pa q utraq
 appetit suam ptem. sed ee n dar nisi mediante unione q appetit
 ne unionem.

Ob. L. Ma natu recipit ptes dnas et disponen
 tes ad distribuom fra qm ee: q natu illam demittit. et conser n appe
 rit unionem ad illam. q nq. ut manducam q ma sba faciens
 demittit fram. umd n corruptibiles sic unio fra gignit ee n pte
 n illam demittit. Pa ipse appetit n e ad unam solum fram
 sed ad qmumq.

2. Si fra natu appetit unionem ad manam
 sequi aiam natu ee violentiam q ee separata. hoc autm
 2

deducit sum' beatib: q' n' appetit unionem ad miam. Et mag' q'
 q' d' lig' privati a se q' sibi debita e' violentiam sine illa.
 Ut aut' naturalis separata' privata' unionis q' appetit q' in beati e'
 violentiam sine illa. Et mag'. Ad p' h'c violentiam e' id q'
 fit ab exco' agente' re' hanc p' h'c: cum q' aia' separata' n' re'
 h'ctur: n' d' e' in illa' violentia: nec item in nat' s' q' d' n' m.

3. S' h'c e' ingenitiam et nat'lem p' p'om ad miam
 et ad ius unionum. sig' resurrexerunt e' nat'lem: hoc aut' e'
 sum' q' resurrexerunt n' s' h'c n' v'it' n' d': q' h'c n' appetit nat' union-
 em. Et mag' q' omnis n' m'ia et p' h'c appetat mutua' union-
 em: cum in nat'lem d'v' agens nat' e' q' p' h'c q' d' uere e' nat'lem
 unionem n' e' resurrexerunt nat'lem s' h'c sup' nat'lem q' d' m'um. sig' n'
 debet e' nat'lem talis p' h'c: e' d' h'c q' d' v'it' sic nat'lem q' d' m'um
 v'it' nat'lem nimir' omni' p' h'c.